בכתב אישום נטען כי ביום 23.11.2020 בדרך העמק
בנוף הגליל נמצא הנאשם נוהג ברכב ללא היתר שהיה, כניסה או עבודה בישראל. עוד נטען כי ביום 22.12.2020 נמצא
578ב (סעיף היתר ללא באזור רשום שאינו רכב בנהיגת נאשם המשיב כאמור. היתר ללא אחר ברכב נוהג הנאשם
לישראל, הכניסה לחוק (1)12 (סעיף כחוק שלא בישראל ישיבה או ובכניסה התשכ"א-1961) התעבורה, לתקנות

התשי"ב-1952).

2. בעיוני בתיק מצאתי כי מתקיימות ראיות נגד המשיב שהן מספיקות לכאורה להרשעתו בעבירות המיוחסות לו.

3. מתקיימות עילות מעצר למצער בדבר חשש מפני הימלטות מהדין, מאחר שהמשיב הוא תושב האזור.

4. המשיב מציע חלופת מעצר בדמות הרחקתו לאזור תוך הפקדה כספית בסכום שיקבע בית המשפט ובנוסף,
ערבותו של ערב אזרח ישראל.

שאין צפי שיעבור עבירה נוספת; נוכח הרשעתו לאחרונה בשימוש במסמך מזויף; ונוכח
העובדה-לכאורה שהוא ביצע את העבירות מושא כתב האישום דנא עת מרחף מעל ראשו מעצר על-תנאי בר הפעלה,

לא מצאתי שיש מקום להורות על שחרור המשיב.

17. סוף דבר, הנני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ניתנה היום, י"ט טבת תשפ"א, 03 ינואר 2021, בהעדר
הצדדים.